
令和５年９月１１日 

保護者 各位 

宜野湾市立普天間第二小学校 

校 長  大村 朝永 

（公印省略） 

９月の授業参観（校内音楽発表会）について 

 

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、本校教育活動に対しましてご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

さて、見出しの件につきまして、下記の日程で実施いたします。 

つきましては、公私ともにご多忙のところとは存じますが、ご参観いただき、子ども達を激励し

てくださいますようご案内申し上げます。 

記 

 
１ 日 時 ： 令和５年９月２６日（火）９時３５分～１１時２０分 
         

２ 授業参観日程（１～３年生）   

  

３ 校内音楽発表会日程（４～6年生） 

  ※当日４～６年生は、体育館で校内音楽発表会（学校代表選考）を開催しています。 

  ※保護者観覧は、体育館後方に場所を設けています。演奏中は、静かに鑑賞してください。 

  ※移動は、合唱前および合唱後に行ってください。（途中、休憩時間を設けます） 

 

４ その他 

（１）参観者の制限はありません。 

（小さなお子さんをお連れの場合は、授業の妨げにならないようにご協力お願いします。 

（２）発熱や咳等、体調不良の方は、参観をお控えください。 

（３）授業中の写真・動画撮影は、ご遠慮ください。（SNS等へのアップもご遠慮ください） 

（４）上履きは、各自でご持参ください。（外履きは、お子さんの靴箱をご利用されてください） 

（５）保護者用駐車スペースはありません。徒歩での来校をお願いします。 

 

時 間 内 容 場 所 

２校時（ 9: 35 ～ 10：20） 授業参観 各教室及び特別教室、運動場 

３校時（10：35 ～ 11：20） 授業参観 各教室及び特別教室、運動場 

時 間 内 容 場 所 

①  9: 35 ～  

②  9: 45 ～  

③  9: 55 ～  

④ 10: 35 ～  

独 唱 

４学年合唱 

5年１組合唱、5年 2組合唱、5年 3組合唱 

 6年１組合唱、6年 2組合唱、6年 3組合唱 

 

体育館 


